
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

29.02.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 1984 
​ ​ ​ ​           

Про    доповнення    переліку    об’єктів      
комунальної   власності,   що   підлягають 
приватизації шляхом продажу на аукціоні  
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
«Про приватизацію державного і комунального майна», (із внесеними змінами), Постанови 
Кабінету Міністрів України № 432 від 10 травня 2018 року «Про затвердження Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу», керуючись Положенням про порядок приватизації майна, що є 
комунальною власністю Виноградівської міської ради, затвердженого рішенням 
дев’ятнадцятої сесії  восьмого скликання Виноградівської міської ради від 15.12.2022 року № 
893, з метою забезпечення соціально-економічного розвитку територіальної громади,  
залучення інвестицій, реалізації завдань по приватизації об’єктів комунальної власності та   
збільшення надходжень до міського бюджету, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Доповнити перелік об’єктів комунальної власності Виноградівської міської ради, які    
підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні, затвердженого рішенням 
дев’ятнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 905, 
пунктами  9, 10 (додається). 

2. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 1,7923 га 
кадастровий номер 2121280900:08:002:0025, яка розташована за адресою: Закарпатська обл., 
Берегівський р-н, с. Великі Ком’яти контур № 664. 

3. Уповноважити відділ комунального майна територіальної громади укласти із 
суб’єктом оціночної діяльності договір про проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки, зазначеної у п.2 цього рішення. 

4. Здійснити продаж об’єктів комунальної власності, що підлягають приватизації    
шляхом проведення електронних аукціонів в електронній торговій системі «Прозорро. 
Продажі» у відповідності з вимогами чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної 
власності та земельних відносин. 
          
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                     Степан БОЧКАЙ 
 

 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення 31-ої сесії  
Виноградівської міської ради  
восьмого скликання 
29.02.2024 № 1984             

 
 

Перелік  
об’єктів комунальної власності Виноградівської міської ради,   

які підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні    
  

 
№ 
п/п Об’єкт приватизації, адреса об’єкта, площа  Спосіб приватизації 

9 Будівля пожежного депо, розташована за 
адресою: Закарпатська область, Берегівський 
район, село Тросник, вулиця Перемоги, будинок 
2, загальною площею 63,7 кв.м. 

Аукціон без умов 

10 Незавершене будівництво трибун для сільського 
стадіону за адресою: Закарпатська область, 
Берегівський район, село Великі Ком’яти та 
земельна ділянка площею 1,7923 га, 
кадастровий номер 2121280900:08:002:0025, 
контур № 664, на якій розташований даний 
об’єкт  

Аукціон без умов 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


